РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,7                                    тел. 3-11-15; 3-11-61
От 30 октября  2014 г.                                  № 65
О проведении консервации колодцев

на территории Уковского
городского поселения.

                  В связи с обеспечением населения р.п.Ук  централизованным водоснабжением  и несоответствию требованиям СанПиН 2.1.4.1175-02 к качеству воды нецентрализованного водоснабжения, Дума Уковского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
    1. Утвердить состав комиссии в количестве 3-х человек по консервации колодцев на территории р.п. Ук, Уковского городского поселения поселения:

Председатель комиссии -  ведущий специалист администрации Бурмакина Е.Н.
Члены комиссии:

- ведущий специалист администрации Лежнина Т.В.
- главный специалист администрации Кустодеева О.В.
    2. Комиссии произвести консервацию колодцев на территории: р.п. Ук, расположенных по адресу:  р.п. Ук, ул. Привокзальная, 8; р.п.Ук, ул. Первомайская, 26; р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,16; р.п. Ук, пер. Школьный,30; р.п.Ук, ул. Казанцева, 13; р.п.Ук, ул. Казанцева,28; р.п. Ук, ул. Озерная,16; р.п.Ук, ул. Озерная,42   до «10» _ноября  2014 года.

    3. Решение Думы опубликовать в « Вестнике Уковского городского поселения».
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Уковского муниципального образования Фролова Д.Н.
Глава  Уковского муниципального образования                 Д.Н.Фролов
                           Администрация Уковского муниципального образования
Нижнеудинского района Иркутской  области

АКТ

о  консервации

Р.п.Ук
«09»  ноября  2014 года.
    Комиссия в составе:

Председатель комиссии – ведущий специалист администрации Бурмакина Е.Н.

Члены комиссии:

- ведущий специалист администрации Лежнина Т.В.
- главный специалист администрации Кустодеева О.В.
Произвели консервацию колодцев расположенных по адресу:

р.п. Ук, ул. Привокзальная, 8; р.п.Ук, ул. Первомайская, 26; р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,16; р.п. Ук, пер. Школьный,30; р.п.Ук, ул. Казанцева, 13; р.п.Ук, ул. Казанцева,28; р.п. Ук, ул. Озерная,16; р.п.Ук, ул. Озерная,42
Причина консервации   несоответствию требованиям СанПиН 2.1.4.1175-02 к качеству воды нецентрализованного водоснабжения (колодцев) .

Акт составлен «23» октября 2014 года.

Члены комиссии:

                                 1.  Бурмакина Е.Н.   _______________

               (подпись)

                                 2.  Лежнина Т.В.   _______________

               (подпись)

                                 3.  Кустодеева О.В. _______________

                (подпись)